

John Jørgensen Holding af 2008 ApS

Fjordbakken 12, 7870 Roslev

Årsrapport for

2015

CVR-nr. 30 54 03 95

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2016.

John Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

John Jørgensen Holding af 2008 ApS
Fjordbakken 12
7870 Roslev

CVR-nr.: 30 54 03 95

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

John Erik Jørgensen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Associeret virksomhed

Kemm-Well A/S, Give

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af kapitalandele i associeret virksomhed samt handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod -34 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 304 t.kr. mod 200 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-14.580	-33.622
1 Personaleomkostninger	-9.720	0
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.100	-3.100
Driftsresultat	-27.400	-36.722
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	132.357	97.297
Andre finansielle indtægter	226.197	140.284
Andre finansielle omkostninger	0	-1.091
Resultat før skat	331.154	199.768
Skat af årets resultat	-26.814	0
Årets resultat	304.340	199.768
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	37.179
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-68.566
Udbytte for regnskabsåret	101.200	0
Overføres til overført resultat	203.140	231.155
Disponeret i alt	304.340	199.768

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.782	8.882
3	Investeringsgrund	355.010	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>360.792</u>	<u>8.882</u>
4	Kapitalandel i associeret virksomhed	300.000	300.000
	Andre værdipapirer og kapitalandele	50.797	25.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>350.797</u>	<u>325.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>711.589</u>	<u>333.882</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	132.357	172.941
	Tilgodehavende selskabsskat	0	4.111
	Andre tilgodehavender	15.742	12.844
	Tilgodehavender i alt	<u>148.099</u>	<u>189.896</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	824.991	653.196
	Værdipapirer i alt	<u>824.991</u>	<u>653.196</u>
	Likvide beholdninger	65.449	273.342
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.038.539</u>	<u>1.116.434</u>
	Aktiver i alt	<u>1.750.128</u>	<u>1.450.316</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Anpartskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	1.452.369	1.249.229
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>0</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.678.569</u>	<u>1.374.229</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.700	13.700
7	Selskabsskat	19.920	0
	Anden gæld	<u>37.939</u>	<u>62.387</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>71.559</u>	<u>76.087</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>71.559</u>	<u>76.087</u>
	Passiver i alt	<u>1.750.128</u>	<u>1.450.316</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 Eventualposter**

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Andre omkostninger til social sikring	<u>9.720</u>	<u>0</u>
	<u>9.720</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	<u>15.499</u>	<u>15.499</u>
Kostpris ultimo	<u>15.499</u>	<u>15.499</u>
Afskrivninger primo	-6.617	-3.517
Årets af-/nedskrivninger	<u>-3.100</u>	<u>-3.100</u>
Afskrivninger ultimo	<u>-9.717</u>	<u>-6.617</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>5.782</u>	<u>8.882</u>
3. Investeringsgrund		
Tilgang i årets løb	<u>355.010</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>355.010</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>355.010</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	307.078	307.078
Kostpris ultimo	<u>307.078</u>	<u>307.078</u>
Opskrivninger primo	-7.078	68.566
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	132.357	97.297
Udbytte	-132.357	-172.941
Opskrivninger ultimo	<u>-7.078</u>	<u>-7.078</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Kemm-Well A/S	Give	33,33 %
5. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.249.229	1.018.074
Årets overførte overskud eller underskud	203.140	231.155
	<u>1.452.369</u>	<u>1.249.229</u>
7. Skyldig selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat primo	-4.111	-509
Modtaget selskabsskat vedrørende sidste år	4.111	509
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	26.814	0
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-6.894	-4.111
	<u>19.920</u>	<u>-4.111</u>

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9. Eventualposter Eventualforpligtelser

Ingen.